1a Pandza Mario
1b Miinch Mike
1c Endler Mike
1d Diener Ireen

2a Strahl Hans-Peter
2b Miiller Beate

2¢ Hanisch Holm

2d Gartig Jens

3a Schenk Lars

3b Weiske Marko
3¢ Wendt Nadine
3d Neumarker Jens

4a Penndorf Kathrin
4b Nawrath Thomas
4c Welzel Eric

4d Piontek Felix

5a Bierholdt Sieghard
5b Pohl Mario
5¢ Koch Uwe
5d Muiller Ralf

6a Just Falk

6b Materne Pierre
6¢c Wobst Axel
6d Muller Mario

7a Gutsche Jan

7b Neumann Steffen
7c Ockert lvonne

7d Zimmermann Jan

8a Schober Jirgen
8b Scheuner Ralf

8c Nell Detlef

8d Hannusch Manuela

9a Franke Kathrin

9b Riedel Victor

9c Sandig Benjamin
9d Fodorné Maté Rita

10a Ulbricht Maik

10b Baage Jorg
10c Penndorf-Jung Ralf
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Landesmeisterschaft 3D BBSV

Hirschfelder Frihling
15./16.04.2023
Plessa

EM NBSB (Gast)

BSC Chemnitz Rabenstein (Gast)
BEZ Lohmen (Gast)

Oranienburg (Gast)

SV Briesen e.V.

Chemie Dohna e.V.(Gast)
Hirschfelder Blide e.V.

BSV Griin-Weil} Finsterwalde e.V

BEZ Lohmen (Gast)
SC Freital(Gast)
Hirschfelder Blide e.V.
SV Briesen e.V.

Chemie Dohna e.V.(Gast)
BEZ Lohmen (Gast)

CDZ Dragon Archers (Gast)
Hirschfelder Blide e.V.(Gast)

SGi Cottbus e.V.
Hirschfelder Blide e.V.(Gast)
BEZ Lohmen (Gast)
Chemie Dohna e.V.(Gast)

TSV 1994 Lindenberg e.V.

BSV Griun-Weil} Finsterwalde e.V
Hirschfelder Blide e.V.

Chemie Dohna e.V.(Gast)

BSV Griin-Weil} Finsterwalde e.V
SSV PCK 90 Schwedt e.V.
Hirschfelder Blide e.V.

Chemie Dohna e.V.(Gast)

Hirschfelder Blide e.V.

SGi Cottbus e.V.

Werderaner Bogenschuitzen e.V.
SV Briesen e.V.

Pulsnitzer Pfeilhagel e.V.(Gas
Pulsnitzer Pfeilhagel e.V.(Gas
BSV 1960 Plauen e.V. (Gast)
Karswald Dynamite Archers (Gas

Hirschfelder Blide e.V.
Schitzengilde Templin e.V.
Chemie Dohna e.V.(Gast)

Herren U50 Jagdbogen
Herren Langbogen
Herren U50 Jagdbogen
Damen Langbogen

Herren U50 Jagdbogen
Damen U50 Jagdbogen
Herren U50 Langbogen
Herren U50 Recurve

Herren Jagdbogen
Herren U50 Jagdbogen
Damen Langbogen
Herren Jagdbogen

Damen Jagdbogen
Herren U50 Jagdbogen
Herren Recurve
Herren Langbogen

Herren U50 Kompositboge

Herren Primitivbogen
Herren U50 Jagdbogen
Herren U50 Jagdbogen

Herren U50 Compound
Herren Compound

Herren U50 Jagdbogen
Herren U50 Jagdbogen

Herren Compound
Herren Compound
Damen Langbogen
Herren U50 Jagdbogen

Herren U50 Jagdbogen
Herren U50 Jagdbogen
Herren U65 Jagdbogen
Damen Jagdbogen

Damen U50 Langbogen
Herren Langbogen
Herren Jagdbogen
Damen Jagdbogen

Herren Jagdbogen
Herren U50 Jagdbogen
Herren U50 Langbogen



10d

11a
11b
11c
11d

12a
12b
12¢
12d

13a
13b
13¢c
13d

14a
14b
14c
14d

15a
15b
15¢
15d

16a
16b
16¢
16d

17a
17b
17¢c
17d

18a
18b
18¢c
18d

19a
19b
19¢
19d

20a
20b
20c
20d

Becher Melanie

Hagenbruch Jens
Haberkorn Peter
Burkert Rico
Tellmer Miriam

Materne Annett
Gesche Andrea
Schumann Thomas
Aschoff Roland

Materne Carsten
Winderlich Clara
Bastgen Rainer
Esche Jorg

Krawczyk Klaus
Hertel André
Chui Yingfong
Franke Thomas

Grohnke Albwin
Pietsch Andreas
Meyer Jens
Wendt Daniel

Nawrath Heidrun
Fodor Balazs
Wehofsky Ronny
Pinkert Mickey

Pinkert Jenny
Fiebig Michael
Wehofsky Tommy
Engels Theo

Pinkert Dominik
Suhl Constanze
Grof3 Norbert
Domke Peter

Schramm Reinhard
Dittmann Frank
Klein Martina
Wiegand Andre

Bartsch-Herzog Claudia
Pannwitz Frank

Wenk Christoph
Becker Marko
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Take a Bow- Leipzig (Gast)

BSV Griun-Weil Finsterwalde e.V
BSC Chemnitz Rabenstein (Gast)
Schitzengilde Templin e.V.

BSV 1960 Plauen e.V. (Gast)

BSV Griun-Weil} Finsterwalde e.V
Briesener Bogensport Verein e.
Hirschfelder Blide e.V.
Schutzengilde Templin e.V.

BSV Griin-Weil} Finsterwalde e.V
BSV Griin-Weil Finsterwalde e.V
Hirschfelder Blide e.V.

Chemie Dohna e.V.(Gast)

KSC Strausberg e.V.

BSV Seifersdorf e.V.(Gast)
CDZ Dragon Archers (Gast)
Pulsnitzer Pfeilhagel e.V.(Gas

Einheit Zepernick e.V.

SV Koweg Gorlitz (Gast)
Schitzengilde Templin e.V.
Hirschfelder Blide e.V.

BEZ Lohmen (Gast)

Karswald Dynamite Archers (Gas
Pulsnitzer Pfeilhagel e.V.(Gas
Hirschfelder Blide e.V.

Hirschfelder Blide e.V.
Chemie Dohna e.V.(Gast)
Pulsnitzer Pfeilhagel e.V.(Gas
SGi Cottbus e.V.

Hirschfelder Blide e.V.

SV Briesen e.V.

Einheit Zepernick e.V.
Briesener Bogensport Verein e.

Schutzengilde Templin e.V.
Hirschfelder Blide e.V.

Chemie Dohna e.V.(Gast)
Karswald Dynamite Archers (Gas

SV Kirschau e.V.(Gast)
Schitzengilde Templin e.V.
Grof3 Niendorfer BSV e.V.(Gast)
BSC Hohen Neuendorf e.V.

Damen Jagdbogen

Herren Compound
Herren Compound
Herren U50 Langbogen
U18-w Jagdbogen

Damen Compound

Damen U50 Compound
Herren U50 Jagdbogen
Herren U50 Langbogen

Herren U50 Compound
U18-w Compound

Herren U50 Jagdbogen
Herren U50 Jagdbogen

Herren U65 Jagdbogen
Herren Jagdbogen
Damen Jagdbogen
Herren U50 Langbogen

Herren Recurve
Herren U50 Recurve
Herren U50 Langbogen
Herren Jagdbogen

Damen U50 Jagdbogen
Herren Kompositbogen
Herren Jagdbogen
Herren Jagdbogen

Damen Jagdbogen
Herren U50 Jagdbogen
Herren Langbogen
Herren U50 Primitivboge

Herren Jagdbogen
Damen Jagdbogen
Herren Recurve

Herren U65 Blankbogen

Herren U50 Jagdbogen
Herren U50 Langbogen
Damen Jagdbogen

Herren U50 Langbogen

Damen U50 Jagdbogen
Herren U50 Langbogen
Herren Blankbogen
Herren Blankbogen



21a
21b
21c
21d

22a
22b
22¢c
22d

23a
23b
23c
23d

24a
24b
24c
24d

25a
25b
25¢c
25d

26a
26b
26¢c
26d

27a
27b
27c
27d

28a
28b
28c
28d

29a
29b
29c
29d

30a
30b
30c
30d

31a
31b
31c

Mundt Christian
Roeder Mirko
Jagla Torsten
Haneberg Katrin

Fink Conny

Pohl Dieter

Vol Maik
Quitzsch Michael

Lamprecht Ralf
Herbon Dietmar
Scheibe Robert
Bethig Josefine

Leineweber Christian
Worsch Ingo

Albert Ronny

Kaiser Christin

Hel Séren

Thiemar Victoria
Lehmann Jannic
Rietzsch Philipp

Kohler Falk

Noack Torsten
Mundt Birka
Opfermann Andreas

Drabandt André
Friedenberger Matthias
Behrent Jorg

Moéller Frank

Nikulka Frank
Koch Harald
Feurich Sascha
Herrmann Tina

Yang Hongfeng
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Schitzengilde Templin e.V.
Hirschfelder Blide e.V.(Gast)
Einheit Zepernick e.V.

BSC Hohen Neuendorf e.V.

BSC Chemnitz Rabenstein (Gast)
Schitzengilde Templin e.V.
Strelitzer Feldbogensp.gilde (
Hirschfelder Blide e.V.(Gast)

BEZ Lohmen (Gast)
Schitzengilde Templin e.V.
Hirschfelder Blide e.V.

BSC Hohen Neuendorf e.V.

SV Briesen e.V.

Chemie Dohna e.V.(Gast)
Take a Bow- Leipzig (Gast)
Pulsnitzer Pfeilhagel e.V.(Gas

Einheit Zepernick e.V.

Briesener Bogensport Verein e.
Karswald Dynamite Archers (Gas
EM SBV (Gast)

BSC Chemnitz Rabenstein (Gast)
SGi Cottbus e.V.

Schitzengilde Templin e.V.

CDZ Dragon Archers (Gast)

Berlin (Gast)

SV-FS Rossendorf (Gast)
Blankenfelder BS 08 e.V.
Einheit Zepernick e.V.

Grol3 Niendorfer BSV e.V.(Gast)
TSV 1860 Spandau (Gast)

Take a Bow- Leipzig (Gast)

BSC Chemnitz Rabenstein (Gast)

CDZ Dragon Archers (Gast)

Herren Jagdbogen
Herren U50 Jagdbogen
Herren U50 Recurve
Damen Blankbogen

Damen Jagdbogen
Herren U50 Langbogen
Herren Langbogen
Herren Jagdbogen

Herren U50 Jagdbogen
Herren U65 Langbogen
Herren Recurve
Damen Blankbogen

Herren Jagdbogen
Herren U50 Jagdbogen
Herren Jagdbogen
Damen Jagdbogen

Herren U50 Recurve
U18-w Blankbogen
Herren Jagdbogen
Herren Jagdbogen

Herren Jagdbogen

Herren U50 Langbogen
Damen U50 Jagdbogen
Herren U50 Jagdbogen

Herren U50 Langbogen
Herren U50 Langbogen
Herren U50 Blankbogen
Herren U50 Recurve

Herren U50 Jagdbogen
Herren U50 Primitivboge
Herren Jagdbogen
Damen Jagdbogen

Damen U50 Jagdbogen



31d

32a Dahlke Dirk
32b TelBmer Sven
32c

32d

33a Wendt Benny Kjeld
33b
33c
33d

34a Becker Ralf
34b
34c
34d

35a Jane Jannes
35b
35¢c
35d

36a Miller Rudolf
36b
36¢
36d

37a Kretschmar lan
37b
37c
37d

38a Schanz Jonathan
38b
38c
38d

39a Fodor Bence
39b
39c
39d

40a Becher Rudiger
40b
40c
40d

41a Richter Kilian Liam
41b
41c
41d
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Einheit Zepernick e.V.

BSV 1960 Plauen e.V. (Gast)

Hirschfelder Blide e.V.(Gast)

Miteinander st. Gegeneinander(

SGi Cottbus e.V.

BSV Grin-Weil Finsterwalde e.\V

Hirschfelder Blide e.V.

Werderaner Bogenschitzen e.V.

Karswald Dynamite Archers (Gas

Take a Bow- Leipzig (Gast)

Hirschfelder Blide e.V.

Herren Recurve

Herren Recurve

U10-m Jagdbogen

Herren U50 Primitivboge

U15-m Jagdbogen

U15-m Jagdbogen

U15-m Jagdbogen

U15-m Blankbogen

U18-m Langbogen

U15-m Jagdbogen

U12-m Jagdbogen



42a
42b
42c
42d

43a
43b
43c
43d

44a
44b
44c
44d

45a
45b
45¢
45d

46a
46b
46¢
46d

47a
47b
47¢c
47d

48a
48b
48¢c
48d

49a
49b
49c
49d

50a
50b
50c
50d

51a
51b
51c
51d

52a
52b
52¢c

Gesche Remo

Gonszczak Lennhard

Henkel Julius

Wendt Ole Egon

Werner Finn Lucas

Falz Jonas

Schieckel Mahtilda

Methke Carolin

Loroff Ulrich

Eggert Frank

Becker Fabienne

Heyne Mirko

Wehofsky Jens
Woustig Felix
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Briesener Bogensport Verein e.

BSV Grin-Weil Finsterwalde e.V

Hirschfelder Blide e.V.

Hirschfelder Blide e.V.

BSV Grin-Weil} Finsterwalde e.V

SC Freital(Gast)

Hirschfelder Blide e.V.(Gast)

BSC Hohen Neuendorf e.V.

TSV Berlin Spandau e.V.(Gast)

Mein Bogenland Leisnig (Gast)

BSC Hohen Neuendorf e.V.

Briesener Bogensport Verein e.

Pulsnitzer Pfeilhagel e.V.(Gas
Take a Bow- Leipzig (Gast)

Herren U50 Comp Blankbo

U15-m Recurve

U15-m Jagdbogen

U15-m Jagdbogen

U15-m Recurve

U15-m Jagdbogen

U10-w Jagdbogen

Damen Jagdbogen

Herren U65 Jagdbogen

Herren U50 Jagdbogen

U10-w Recurve

Herren Blankbogen

Herren Jagdbogen
Herren Jagdbogen



52d

53a Linge Sophie
53b
53c
53d

54a Altendorf Denis
54b Jander Uwe
54c

54d

55a Sucker Ron
55b
55¢c
55d

56a Pohl Simone
56b
56¢
56d

57a Dittmar Susann
57b
57c
57d

58a Richter Annett
58b Gobtz Volker
58c

58d
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Hirschfelder Blide e.V.

Trad.Bogenschiitzen NB e.V.(Gas

Radeberger SV (Gast)

CDZ Dragon Archers (Gast)

Hirschfelder Blide e.V.(Gast)

EM SBV (Gast)

SV Kirschau e.V.(Gast)
KSC Strausberg e.V.

U15-w Jagdbogen

Herren Jagdbogen

Herren U50 Langbogen

Herren Jagdbogen

Damen Primitivbogen

Damen Jagdbogen

Damen U50 Langbogen
Herren U50 Jagdbogen



